
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕМЁНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» июня 2012 г. № 80

с.Семеновка

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Депутатов от 22.11.2010 года № 25 «О 
положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 
муниципального образования «Семеновский сельсовет» Курской области

В связи с реорганизацией в форме присоединения Семеновского, Мелавского и Верхотопенского
сельсоветов в Семеновский сельсовет, произошедшим в связи с этим сокращением штатных единиц и 
изменением штатного расписания Собрание депутатов Семеновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Депутатов от 22.11.2010 года № 25

«О положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 
муниципального образования «Семеновский сельсовет» Курской области

следующие изменения и дополнения:

приложение № 1 изложить в новой редакции

2. Изменения, дополнения приложения № 1 к решению  Собрания депутатов от 25.11.2010 года № 25 «О 
положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального 
образования «Семеновский сельсовет» Курской области» вступают в силу с 1 февраля 2012 года.

Глава администрации  Семеновского сельсовета  Н.Н. Емельянов


